T A V O L A.

- 31 Timenti Deum non enenunt mala. 1.S
 31 Qui potuit transgredi & non est trans-
 gressus. 96.P
 32 Peccator homo vitabit correptionem
 & secundum voluntatem suam inue-
 niet comparationem. 37.Tt
 32 Adolescentes loquere in tua causa vix.
 &c.6..R
 34 Oculi Domini super timentes eū , pro-
 tector potentia,&c.24.O
 49 Praeter Dauid, Ezechiam,& Iosian om-
 nes peccauerunt. 1.R

D' Esaias.

- A** Vferite malum cogitationum ve-
 strarum in conspectu oculorum.
 Disc.70.I
 1 Vx genti peccatrici, populo graui iniqui-
 tate. 65.V
 2 Si impius egerit pénitentiam , omnium
 iniquitatum. 28.L
 1 Vulnus, & liuor & plaga tumens. 29.H
 & 41.M
 1 Lauamini, mundi estote. 66.L
 1 Super quo percūtiam vos ultra addentes
 prauicationem. 30.G
 Si fuciunt peccata vestra, vt coccinum ,
 quasi nix dealbabuntur. 66.Bb
 1 Derelinquetur filia Sion vt umbracu-
 lum in vinea. 75.F
 1 Audire cœli & auribus percipe terra.
 97.F
 1 A planta pedis usque ad verticem .
 97.I
 1 Omne caput languidum & omne cor
 merens. 56.Hh
 2 Conflabunt gladios in vomeres & lan-
 ceas in falces. 1.2.C
 3 Aufert à Hierusalē omnem robur panis
 & omne robur aquæ. 43.H.& 58.O
 4 Si abuerit Dominus forces filiorum
 Sion in spiritu iudicij. 30.E
 5 Radet in nouacula conducta. 37.Fe
 5 Expectauit vt faceret iudicium & ecce
 iniquitas, & iniuria & ecce clamor.
 42.V
 5 Qui iustificatis impium pro muneribus.
 47.F
 5 Sepiuit eam , lapides elegit, plantauit
 eam. 75.G
 6 Excaca cor populi huius, & aures eius
 aggraui. 75.I
 6 Vir pollutus labijs, in manu eius calcu-
 lus. 83.P
 7 Butyru & mel comedet, vt sciat. 58.F
- 7 Ecce virgo concipiet & pariet filium.
 94.E. & G
 9 Succensa est quasi ignis impietas , Ve-
 prem & spinam,&c.65.T.& 100.O
 10 Inundatio breviata consumabit iusti-
 tiam 57.N
 11 Erit iustitia cingulum lumborum eius
 52.H.34.K
 11 Habitabit lupus cum Agno , & Pardus
 cum hædo. 12.C
 12 Gratus venundati estis & absque argen-
 to redimemini. 2.G
 16 Superbia eius maior est quam fortitu-
 do eius. 6.Aa
 9 Concurrere faciam Aegyptios aduer-
 sus Aegyptios. 41.Bb
 19 Misericordia spiritum erroris. 74.L
 19 Merebunt pescatores & lugebunt omnes.
 78.Cc
 20 Sic uadens nudus & discalectus. 2.R
 21 Surgite Principes & arripite clypeum.
 5.S
 21 Monimenta sublimiū concident. 90.Sf
 22 Figam illum paxillum in loco fideli &
 suspendent super eum , &c.86.I
 23 Sume cytharam , circui Ciuitatem me-
 retiux. 73.T
 26 Populus hic labijs me honorat. 85.O
 27 Visitabit super Leuiathan serpentem
 vectem. 37.Mm
 27 Hic est omnis fructus , vt auf iatur pec-
 catum , cum posuerit omnes lapides,
 &c 80.F
 28 Sola vexatio intellectum dabit. 34.S
 29 Sic uoniat esuuiens , & comedit , cum
 autem fuerit expergesitus , &c.51.F
 29 Vx qui profundi estis coide , vt à Lo-
 mino abscondatis consilium. 45.k
 30 Præparata est ab heri Tophet à Rege
 præparata profunde , &c.22.Z
 30 Sicut cometiuit lagena figuli contrito-
 ne præualida. 90.Sf
 33 Princeps quæ digna sunt Princeps cogi-
 tabit. 40.S
 33 Quid errare fecidi nos Domine à via
 tua. 74.L
 34 Pilatus clamabit alter ad alterum .
 73.Dd
 34 Orientur in domibus eius vrta , &
 spinae & paliburs in munitionibus
 eius. 66.Xx
 37 Venerunt filii usque ad partum & vir-
 tus non est pariendi. 71.Let 46.V
 38 Ecce ego adjiciam super dies tuos , etc.
 35.I

Rocco.

DELLA SACRA SCRITTURA.

- 38 Recogitabo tibi omnes annos meos. 6 Probatorem dedit te super populo meo
90. Rr robusto, & cies, & probabis vias.
52.1
- 39 Fiat tantum pax & veritas in diebus
meis. 52. H
- 40 Non erit tristis neq; turbulentus. 2. Cc
- 41 Deduc me in memoriam & iudicemur
simil, narrasi qu d, &c. 18. F
- 42 Ego sum qui deleo iniquitates tuas.
28. E & 30. E
- 43 Peccata multorum: ulti. 57. N
- 44 Dic Hieusalem habitaberis, & Ciui-
taibus Iudea, &c. 94. I
- 44 Delebo ut nubē iniquitates tuas. 0. E
- 46 Redite prava ricatores ad cor. 14. V
- 47 Infrēnabo os tuum laude mea. 85. Dd
- 48 Trā' gressor ab vtero vocaberis 49. O
- 49 In vmbra manus sue protexit me. 1 X
- 49 Ut diceres ijs q; uincti sunt exite. 100. M
- 52 Dominarores eius iniquē agnū & iugi-
ter tota die nomen meum bla sphe
- 52 Solue vincula colli tui captiuā filia Sion. 37. Ll
- 55 Pro saliunca ascendet abies, pro vrtica
crescer mytus. 3. G
- 56 Domus mea Domus orationis. 93. P
- 58 Regem tibi dabit dominus Deus & im-
plebit splendoribus animā tuā. 14. V
- 58 Me etenim de die in diē querunt & sci-
re vias meas volunt. 34. M
- 59 Iniquitates vestræ diuiserunt inter vos
& Deum velstrum. 45. F
- 60 Quasi columbæ ad fenestras. 4. Aa
- 61 Dabo opus eorum in veritate. 52. H
- 63 Quis est iste qui venit de Edom tinctis
vestibus. 17. S
- 64 Tu iratus es & nos peccauimus, propte-
rea errauimus. 74. L
- 65 Oblivioni traditæ sunt angustiæ prio-
res. 34. F
- 66 Ad vbera portabimini, & super genua
blandientur vobis, quō, &c. 24. V
- 2 Nunquid resina non est in Gallaad, aut
medicus non est ibi. 37. E
- 9 Mors intravit per fenestras. 37. Mm
- 9 Quis dabit capiti meo aquam & oculis
meis, &c. 10. H
- 13 Tolle lumbare quod possedisti. 3. R
- 15 Occidit ei sol cū adhuc esset dies. 5. T
- 17 Peccatum Iuda scriptum est stylo fer-
reo, & vngue adamantino. 28. I
- 17 Scrutans corda & probans renes. 52. Te
- 18 Surge & descendit in domū figuli. 21. T
- 20 Maledictus dies in quo natus sum. 49. R
- 24 Vidi sicut malas malas valde. 57. Bb
- 30 Insanabilis factura tua, pessima plaga
tua, curacionum vilitas, &c. 2. P
- 31 Noluit consolari quia non sunt. 38. I
- 31 Patres nostri manducauerunt vuam a-
ceibam. 49. N
- 31 Postquam conuertisti me egī penitentia,
& percussi fcmur meum, &c. 9. V
- 32 Qui facis misericordiam in milibus.
24. R

De' Treni.

- 2 M Agna est velut mare cōtritio tua.
91. D
- 3 Leuemus corda nostra cū manib. 84. k
- 4 Qui nutiebantur in croceis amplexati
sunt stercora, &c. 2. Y
- 4 Denigrata est super carbones facies eoru
15. S
- 4 Facies Domini diuisit eos, non addet
vt respiciat. 45. Q
- 4 Candidiores Nazarei eius niue, nitido
res lacte, &c. 57. T

Di Rayucco.

- 2 A Nima qua tristis est super magni-
tudinem mali, & incedit curua. 6. V
- 3 D Edi faciem tuam valentiorem fa-
ciebus eorum. 10. Gg
- 3 Ut adamā em, vt silicem dedi faciem
tuam. 53. S
- 3 Surge & egredere in campo, ingredere
& includere. 78. T
- 3 Ponam offendiculum coram eo. 74. I
- 8 Idololo della gelosia. 2. Y
- 12 Fac tibi vala tran smigrationis. 12. R
- 12 Relinquam ex eis viros paucos a gla-
dio, & fame. 47. P

F 3 Non

T A V O L A.

- 13 Nō ascēdistis ex aduerso, nec opposui-
stis murum pro domo Israel. 53.N
14 Ecce ego à te tollo desiderabile oculo-
rum tuorum. 16 Bb
16 Transiens per te vidi te conculcari in
sanguine tuo. 8. Ii
16 Hec fuit iniqüitas Sodome, &c. 3.Q
16 Iuſificasti frōres tuas in oīb. abomi-
nationibus tuis quas operata es. 1.T
18 Anima quā peccauerit ipsa morietur,
filius non portabit, &c. 11.Cc
18 Paſtres nostri manduauerunt, &c. 49.N
20 Dedi eis p̄cepta nō bona. 58.H. & 89.M
24. Vx̄ ollae cuius rubigo in ea est. 90.Aa
28 Perdiſti sapientiam in decoro tuo. 14.X
36 Effundam super vos aquam mundam,
& mundabimini, &c. 30.H
- 5 Nō dabunt cogitationes suas vt conuer-
tatur, quia Spiritus, &c. 8.T. & 28.S
5 Ego quaſtinea effraim, & quaſi putre-
do domus Iuda. 53.Y
6 Quid faciam tibi Effraim, quid faciam
tibi Iuda, misericordia uæstra quaſi
nubes maturina. 47.S
7 Fur ingressus est spoliāns & latrunculus
foris. 3.I. & 34.N
7 Deſponsabo te in misericordia, & miſe-
rationibus. 26.F
7 Ego redemi eos, & ipsi locuti sunt con-
tra me mendacia. 44.R
8 Culnus stans non est in eo germē. 58.O
9 Facti sunt abominabiles velut ea quæ
di'excruſt. 40.R
9 Quaſi prima poena ſiculnea in cacumi-
ne eius vidi patres eorum. 58.Tt
10 Ephraim vitula docta diligere tritaram,
2.Ee
10 Seminate vobis ad iuſtitia, vindemiate
fructum vite. 2.Z
10 Arabit Iudas conſtinget ſibi fulcos Ia-
cob. 17.Qq
12 Ad iracundiā me prouocauit Ephraim
in amaritudinibus. 28.P. & 91.O
13 Colligata est iniqüitas Ephraim, abſcō-
ditum peccatum eius, &c. 65.X
14 Pereat Samaria ad amaritudinem con-
citatuit Deum. 28.P
14 Tollite yobiscum verba, & conuertimi-
ni ad Dominū, & dicite, &c. 35.L. 85.D

Di Danielle.

- 2 **T**Uta laſtoria del Coloffo. 2.V
2 Lapis abſcissus eſt ſin. manib. 3.D
2 Ipſe reuelat profunda abſcondita & in
tenebris conſtituta. 54.E
4 Germen radicum eius in ea ſuite. 28.M
9 Non in iuſtificationibus noſtriſ proſter-
nimus preces. 18.G
9 Vi consumeret p̄uaricatio & ſinem ac
cipiat peccatum. 94.G
12 Plurimi pertransibunt, & multiplex
erit scientia. 55.K
12 Docti intelligent non impij. 55.P
12 Qui docti fuerint fulgebunt quaſi ſplen-
dor ſtimamenti. 78.Mm
12 Cum ablatum fuerit iuge ſacrificium.
99.M
13 Clauiſt ſuper ſe oſtia, & descendit in
pomerium. 13.F
17 Venit filia Regis Austri ad regem Aqui-
lonis facere amicitias. 68.E